
UCHWAŁA NR LIX.335.2023 
RADY GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż środka trwałego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 
poz. 572, 1463 i 1688), Rada Gminy Rzeczniów uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż następującego środka trwałego: samochód ciężarowy marki Volkswagen 
Transporter T4, rok produkcji 1992, numer rejestracyjny WLI 15 453, szt. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA2DE641-6255-40C5-9BC8-13CEB9030C27. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Samochód Volkswagen Transporter T4 jest na wyposażeniu Ochotniczej Straży Pożarnej w Jelance. 

Z powodu licznych usterek technicznych został wycofany z podziału bojowego. Wysoki koszt naprawy 

samochodu powoduje, że jest ona niezasadna ekonomicznie. 

 Z tego powodu zasadnym jest sprzedaż tego środka trwałego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Zygmunt Wicik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA2DE641-6255-40C5-9BC8-13CEB9030C27. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX.335.2023 RADY GMINY RZECZNIÓW z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


